12-02-2024 03:08:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Não há rebaixamento da guia para acesso de pessoas com deficiência ou que possuam dificuldade de
locomoção como quem utiliza cadeira de rodas, muletas, andadores, etc.

Obra de acessibilidade

Rampa de acesso a UBS Patrimônio

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA PROFESSOR CHAFI AYUB JACOB, 330, ALTAMIRA, 38.411-024, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: Posto de saúde Patrimônio UBS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RAMPA DE ACESSIBILIDADE - CONSTRUÇÃO Nº 22643/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 03:08:45

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total